
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ

ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

НАКАЗ

Про внесення змін та доповнень до наказу від 04.10.2022 р. №335-р 
«Про організацію виборів ректора Львівського державного університету 
фізичної культури імені Івана Боберського»

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
31.10.2023 року №338-к-23 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
освіти і науки України від 27.09.2022р. №244-к», з метою проведення 
виборів, згідно з вимогами статті 42 Закону України «Про вищу освіту», 
керуючись Методичними рекомендаціями щодо особливостей виборчої 
системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти, затвердженими 
Постановою Кабінету Міністрів України від 05.12.2014р. №726 (зі змінами)
НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до наказу від 04.10.2022 р. №335-р «Про організацію виборів 
ректора Львівського державного університету фізичної культури імені Івана 
Боберського:
- викласти пункт 1 в такій редакції:
«1.Провести вибори ректора Львівського державного університету фізичної 
культури імені Івана Боберського 22 листопада 2023 року згідно з вимогами 
статті 42 Закону України «Про вищу освіту» та з дотриманням законодавства 
України в частині здійснення безпекових заходів, пов’язаних із 
запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні.».
- доповнити пунктом 9 наступного змісту:
«9.Встановити 13 листопада 2023 року кінцевим строком обрання 
представників із числа здобувачів вищої освіти і штатних працівників 
Університету, які не є науково-педагогічними працівниками для участі у 
виборах ректора.».

У зв’язку з цим пункти 9,10,11 вважати відповідно пунктами 10,11,12.
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Наказ підготував ВК:

Пом.ректбра з кадров

В.о.ректора Євгеній ПРИСТУПА

Перший прор
бра з кадрової роботи

Гетяна МИКИТА

ПОГОДЖЕНО:

А

Пров.юрисконеуЛьт^-^С- Оксана ЧОРНІЙ 

Заст.голови прбфкому / ' НИарія ЯРОШИК


